

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LPB Invest ApS

Birkevangen 8  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 75 91 17 18

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/05 2021

---

Lars Brok  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LPB Invest ApS  
Birkevangen 8  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 75 91 17 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 13. juni 1984  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Peder Brok

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.401.643, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.752.636.

Årets resultat er væsentlig påvirket af avance ved salg af selskabets ejendom.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.350.326</b>	<b>17.086</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(4.653)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.345.673</b>	<b>17.086</b>
Finansielle indtægter	1	74.257	45.381
Finansielle omkostninger		(18.530)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.401.400</b>	<b>62.467</b>
Skat af årets resultat		(224.400)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.177.000</b>	<b>62.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		1.064.000	(48.133)
		<b>1.177.000</b>	<b>62.467</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.770.521	1.811.936
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.770.521</u>	<u>1.811.936</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.770.521</u>	<u>1.811.936</u>
Selskabsskat		0	2.538
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>2.538</u>
Værdipapirer	1	573.047	415.689
<b>Værdipapirer</b>		<u>573.047</u>	<u>415.689</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.310.163</u>	<u>3.248.984</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.883.210</u>	<u>3.667.211</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.653.731</u>	<u>5.479.147</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Overført resultat		5.764.993	4.700.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.527.993</u></b>	<b><u>5.461.593</u></b>
Deposita		12.600	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.380	17.457
Selskabsskat		5.758	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>113.138</u></b>	<b><u>17.554</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>125.738</u></b>	<b><u>17.554</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.653.731</u></b>	<b><u>5.479.147</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	650.000	4.700.993	110.600	5.461.593
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.064.000	113.000	1.177.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>650.000</b>	<b>5.764.993</b>	<b>113.000</b>	<b>6.527.993</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>
	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Værdipapirer</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>11.739</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>573.047</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b><u>Grunde og byg-</u></b>
	<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2020	1.811.936
Tilgang i årets løb	759.602
Afgang i årets løb	<u>(796.364)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.775.174</u>
Årets afskrivninger	<u>4.653</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>4.653</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.770.521</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering udgør kr. 1.250.000.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 15 med pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi t.kr. 672. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.